
 

 

UCHWAŁA NR 481/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z § 16 Statutu Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli nadanego 

uchwałą nr 567/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2001 r. w sprawie utworzenia 

Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu, zmienionego uchwałą nr 497/2004 z dnia 

11 października 2004 r., uchwałą nr 365/2008 z dnia 7 lipca 2008 r., uchwałą nr 386/2008 z dnia 29 września 

2008 r., uchwałą nr 783/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r., uchwałą nr 697/2014 z dnia 17 marca 2014 r. 

i uchwałą nr 464/2017 z dnia 27 marca 2017 r., Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu nadanym uchwałą 

nr 567/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2001 r. w sprawie utworzenia Radomskiego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu, zmienionym uchwałą nr 497/2004 z dnia 11 października 

2004 r., uchwałą nr 365/2008 z dnia 7 lipca 2008 r., uchwałą nr 386/2008 z dnia 29 września 2008 r., uchwałą 

nr 783/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r., uchwałą nr 697/2014 z dnia 17 marca 2014 r. i uchwałą nr 464/2017 

z dnia 27 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek działa na podstawie: 

- Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60), 

- Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), 

- Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), 

- Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz.1379, z późn. zm.), 

- Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie placówek 

doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz.1591), 

- Uchwały Nr 567/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2001 r. w sprawie utworzenia 

Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z późn. zm.”; 

2) w § 6 w ust. 3 uchyla się pkt 4; 

3) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organizacja pracy i struktura organizacyjna Ośrodka określana jest w planie pracy na dany rok szkolny 

zaopiniowanym przez kuratora oświaty i zatwierdzonym przez organ prowadzący.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5203



4) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań i kompetencji dyrektora Ośrodka należy: 

- określanie głównych kierunków działalności i planów pracy Ośrodka, 

- kierowanie pracą Ośrodka i reprezentowanie go na zewnątrz, 

- sprawowanie wewnętrznego nadzoru pedagogicznego, merytorycznego i organizacyjnego, 

- inne obowiązki wynikające z pełnienia funkcji dyrektora zakładu pracy.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczyciele uczestniczący w formach doskonalenia zawodowego organizowanych przez Ośrodek 

otrzymują zaświadczenia ukończenia szkoleń zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Ośrodek prowadzi rejestr wydanych zaświadczeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5203


		2017-06-06T12:44:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




